
2020年5月28日 

  

[休館延長のご案内] 

 

当ホテルは、6月1日（月）より営業再開を予定しておりましたが、当面の間、休館を延

長することといたしました。営業再開の時期が決まりましたら、改めてお知らせさせてい

ただきます。 

 なお、既にご予約をいただいておりますお客様には、近隣の直営ホテルを代替施設とし

てご案内させていただきます。 

 何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

お問い合わせ先：ホテル阪急レスパイア大阪 06-6372-8006（代表） 

 

ホテル阪急レスパイア大阪 総支配人 


